
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Osieck 
Nr LIV/477/23 z dnia 14 grudnia 2023 roku, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan 
dochodów w łącznej kwocie:  28.812.485,64 zł. z tego:. 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)             22.583.423,64 zł. 

b) majątkowe w kwocie (po zmianie)         6.229.062,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Osieck Nr LIV/477/23 
z dnia 14 grudnia 2023 roku, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan wydatków w łącznej 
kwocie po zmianie:  30.896.027,60 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)            22.161.820,60 zł. 

b) majątkowe w kwocie (po zmianie)        8.734.207,00 zł. 

§ 2. 1. Tabela nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Osieck Nr LIV/477/23 z dnia 14 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie jak w Tabeli nr 2a do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Osieck Nr LIV/477/23 z dnia 14 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady 
 

Anna Kotowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 632,00 1 896 466,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 523,00 214 357,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 148 188,92

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 42 645,08

28 621 651,64 28 812 485,64

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr II/13/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dn. 29 maja 2024r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2024 rok

148 188,92

Rozdział Paragraf Zmiana

190 834,00

6259 42 645,08

Razem: 190 834,00

90005 190 834,00

6257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 940 763,54

Drogi publiczne gminne 544 961,34

Zakup usług remontowych 177 761,34

Urzad Miasta i Gminy Osieck 177 761,34

Zakup usług pozostałych 139 818,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 139 818,00

Administracja publiczna 3 371 155,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 924 034,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 13 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
54 000,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 54 000,00

Zakup energii 70 760,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 70 760,00

Zakup usług pozostałych 260 000,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 260 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 572 796,00

Ochotnicze straże pożarne 1 549 796,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 650 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 0,00

Oświata i wychowanie 14 827 224,00

Pozostała działalność 4 263 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 308,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 1 103 308,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 494 639,00

Pozostała działalność 340 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 812,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 90 812,00 25 209,00 116 021,00

90095 25 209,00 365 458,00

6059 25 209,00 116 021,00

15 252,00 4 278 760,00

900 25 209,00 2 519 848,00

40 343,00 40 343,00

15 252,00 1 118 560,00

80195

1 000,00 1 000,00

6050 15 252,00 1 118 560,00

41 343,00 41 343,00

801 15 252,00 14 842 476,00

8 720,00 658 720,00

6050 40 343,00 40 343,00

75495

29 776,00 89 776,00

4210 1 000,00 1 000,00

6069

79 839,00 1 652 635,00

8 720,00 658 720,00

4270

5 000,00 265 000,00

29 776,00 89 776,00

754

5 000,00 75 760,00

75412 38 496,00 1 588 292,00

4300

10 000,00 64 000,00

5 000,00 265 000,00

4260

5 000,00 18 000,00

5 000,00 75 760,00

4140

25 000,00 3 396 155,00

10 000,00 64 000,00

4100

15 000,00 154 818,00

5 000,00 18 000,00

750

10 000,00 187 761,34

75023 25 000,00 2 949 034,00

4300

25 000,00 965 763,54

15 000,00 154 818,00

4270

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr II/13/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dn. 29 maja 2024r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf

10 000,00 187 761,34

Zmiana Po zmianie

60016 25 000,00 569 961,34

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 994 309,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122 594,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 189,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 38 189,00

Pozostała działalność 94 405,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 583,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 13 583,00

Zakup usług pozostałych 79 622,00

Urzad Miasta i Gminy Osieck 79 622,00

30 705 193,60Razem: 190 834,00 30 896 027,60

4300 10 000,00 89 622,00

10 000,00 89 622,00

4210 10 000,00 23 583,00

10 000,00 23 583,00

534,00 38 723,00

92195 20 000,00 114 405,00

92109 534,00 123 128,00

6059 534,00 38 723,00

921 20 534,00 2 014 843,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2a

do Uchwały Nr II/13/24

Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 29 maja 2024r.

w złotych

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043 6050
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców
5 460,00 5 460,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

01043 6050 129 212,00 129 212,00 0,00 0,00

01044 6050 83 948,00 83 948,00

218 620,00 218 620,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sobienki 

(Fundusz Sołecki)
17 500,00 17 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Czarnowiec (Fundusz 

Sołecki)
19 923,00 19 923,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

5 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Osieck 124 777,00 124 777,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00

6067 169 138,12 0,00 0,00 169 138,12

6059 37 127,88 0,00 37 127,88 0,00

206 266,00 0,00 0,00 37 127,88 169 138,12

7 754 75404 6170

Pomoc finansowa dla Komendy Wojewódzkiej Policji na 

dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego w wersji 

terenowej o specjalnej specyfikacji technicznej 

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

8 754 75410 6170

Pomoc finansowa dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej PSP w Otwocku

13 000,00 13 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

9 754 75412 6050
Modernizacja sanitariatów oraz instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku OSP Górki (Fundusz Sołecki)
10 500,00 10 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

10 754 75412 6050
Rozbudowa garażu (częsci bojowej) w OSP w Pogorzeli (Fundusz 

Sołecki)
39 376,00 39 376,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

6067 650 000,00 650 000,00

6069 658 720,00 8 720,00 500 000,00 150 000,00

12 754 75495 6050 Budowa systemu monitoringu miejskiego w Osiecku 40 343,00 40 343,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

1 418 939,00 118 939,00 500 000,00 150 000,00 650 000,00

13 801 80101 6060
Zakup szafek do szatni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Augustówce (Fundusz Sołecki)
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

14 801 80104 6370 Modernizacja Publicznego Przedszkola w Sobienkach 115 679,00 0,00 115 679,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

6050 1 118 560,00 18 560,00 1 100 000,00

6370 3 109 472,00 0,00 3 109 472,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Pogorzeli
754 75412

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck
11

Razem dział 750

Rozbudowa sieci wod-kan, modernizacja SUW i oczyszczalni na 

terenie Gminy Osieck
010

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck
750 75095 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Osieck

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Razem dział 010 

Razem dział 754

Razem dział 600

801

2

80195

6

15

kredyty i 

pożyczki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje)

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

Rozbudowa i przebudowa obiektów Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Osiecku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2a

do Uchwały Nr II/13/24

Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 29 maja 2024r.4 368 711,00 43 560,00 1 100 000,00 3 225 151,00 0,00

16 900 90003 6060 Zakup ciągnika na potrzeby gospodarki komunalnej  25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

17 900 90015 6050
Zakup i montaż infrastruktury oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Natolin  (Fundusz sołecki)
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

18 900 90015 6050
Budowa infrastruktury oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Nowe Kościeliska (Fundusz Sołecki)
41 252,00 26 252,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

19 900 90015 6050
Zakup i montaż infrastruktury oświetlenia ulicznego na ul. 

Chabrowej w Pogorzeli (Fundusz Sołecki)
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

20 900 90015 6050
Budowa linii oświetlenia ulicznego - ul. Wspólna w miejscowości 

Sobienki (Fundusz Sołecki)
10 089,00 10 089,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

21 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznejo w miejscowości Rudnik 

(Fundusz Sołecki)
7 500,00 7 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

22 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego Osieck - Kąciki (Fundusz 

Sołecki)
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Osiecku ul. Leśna/Borowików 

(Fundusz Sołecki)
16 000,00 16 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

24 900 90095 6050
Zakup ławek i modernizacja terenów zielonych w miejscowości 

Osieck  (Fundusz Sołecki)
30 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

25 900 90095 6050
Budowa chodnika przy budynku poszkolnym w Natolinie 

(Fundusz Sołecki)
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

6058 158 877,00 0,00 158 877,00

6059 116 021,00 116 021,00 0,00

431 739,00 242 862,00 0,00 30 000,00 158 877,00

6058 66 811,00 0,00 66 811,00

6059 38 723,00 38 723,00

28 921 92120 6570
Prace renowacyjno-zabezpieczające przy zabytkowym kościele i 

zabytkowej plebanii w Osiecku
1 021 000,00 21 000,00 1 000 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

29 921 92120 6570
Wymiana nawierzchni ciągu pieszego wokół kościoła parafialnego 

w Osiecku 
561 310,00 161 310,00 400 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

1 687 844,00 221 033,00 0,00 1 400 000,00 66 811,00

30 926 92601 6050
Modernizacja oświetlenia hali sportowej w szkole podstawowej w 

Osiecku
102 888,00 26 798,00 76 090,00

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

31 926 92695 6050 Budowa pumptracku i zagospodarowanie terenu w Osiecku 137 000,00 137 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

239 888,00 163 798,00 0,00 76 090,00 0,00

8 734 207,00 1 171 012,00 1 600 000,00 4 918 368,88 1 044 826,12 xOgółem

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 926

27

Razem dział 921

26 900 90095 Modernizacja ogólnodostępnych miejsc wypoczynku w Osiecku
Urząd Miasta i 

Gminy Osieck

Urząd Miasta i 

Gminy Osieck
92109 Modernizacja sali wiejskiej w Augustówce 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 29 maja 2024r.

Środki z 

budżetu UE

kwalifikowane pozostałe

1

Modernizacja 

ogólnodostępnych miejsc 

wypoczynku w Osiecku  (Projekt 

realizowany w ramach LEADER na lata 

2014-2020)

900/90095 

(wydatki 

majatkowe)

274 898,00 116 021,00 158 877,00 274 898,00 274 898,00 0,00 116 021,00 0,00 158 877,00

2

Modernizacja sali wiejskiej w 

Augustówce (Projekt 

realizowany w ramach 

LEADER na lata 2014-2020)

921/92109 

(wydatki 

majatkowe)

105 534,00 38 723,00 66 811,00 105 534,00 105 534,00 0,00 38 723,00 0,00 66 811,00

754/75412 

(wydatki 

bieżące)

9 920,00 4 960,00 4 960,00 9 920,00 9 920,00 0,00 4 960,00 0,00 4 960,00

754/75412 

(wydatki 

majątkowe)

1 308 720,00 658 720,00 650 000,00 1 308 720,00 1 308 720,00 150 000,00 508 720,00 0,00 650 000,00

750/75095 

(wydatki 

bieżące)

91 814,00 16 526,12 75 287,88 91 814,00 23 998,00 4 319,64 0,00 0,00 19 678,36

750/75095 

(wydatki 

majątkowe)

206 266,00 37 127,88 169 138,12 206 266,00 206 266,00 37 127,88 0,00 0,00 169 138,12

1 997 152,00 872 078,00 1 125 074,00 1 997 152,00 1 929 336,00 191 447,52 668 424,00 0,00 1 069 464,48Ogółem

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z funduszy Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Pogorzeli  (Projekt realizowany 

w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza na 

lata 2021-2027)

3

Poprawa cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Osieck  (Projekt 

realizowany w ramach FERC 

na lata 2021-2027)

4

w tym: Planowane wydatki na 2024 rok

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem

Wydatki 

razem

Środki z 

budżetu 

państwa

Środki z budżetu 

gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 29 maja 2024r. 

 

 

1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2024 rok dotyczą: 

 

w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 190.834,00 zł w związku z refundacją wydatków na 

zadanie dotyczące termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w Gminie Osieck 

realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020. 

 

2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok dotyczą: 

 

w Dziale 600 Transport i łączność 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł, w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg gminnych, 

 

w Dziale 750 Administracja publiczna 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu 

gminy, 

 

w Dziele 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 29.776,00 zł w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck z przeznaczeniem na wkład własny w związku z przyznanym 

wsparciem finansowym na remont strażnicy OSP Natolin,  

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 8.720,00 zł w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Osiecku na zadanie dotyczące zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pogorzel, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 41.343,00 zł w planie finansowym Urzędu Miasta i 

Gminy w Osiecku z przeznaczeniem na wkład własny w zadaniu dotyczącym budowy 

systemu monitoringu miejskiego w Osiecku, które jest rekomendowane do dofinansowania w 

ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” 

 

w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.252,00 zł w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Osiecku na zadanie dotyczące rozbudowy i przebudowy obiektów 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Osiecku z przeznaczeniem na roboty 

dodatkowe, 

 

w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 25.209,00 zł w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Osiecku z przeznaczeniem na zadanie dotyczące modernizacji 

ogólnodostępnych miejsc wypoczynku w Osiecku realizowane w ramach programu LEADER 

na lata 2014-2020, 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 1



 

 

w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 534,00 zł na zadanie pn. Modernizacja 

sali wiejskiej w Augustówce realizowane w ramach programu LEADER na lata 2014-2020, 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy Osieck z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją wydarzeń 

kulturalnych. 

 

 

3. Zmiany w Tabeli nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” dotyczą: 

1) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 8.720,00 zł. na zadanie pn. Zakup 

nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pogorzeli, 

2) zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.252,00 zł na zadaniu pn. „Rozbudowa i 

przebudowa obiektów Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Osiecku”. 

3) wprowadzenie nowego zadania pn.  Budowa systemu monitoringu miejskiego w Osiecku 

+40.343,00 zł 

4) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 25.209,00 zł. na zadanie pn. 

„Modernizacja ogólnodostępnych miejsc wypoczynku w Osiecku” 

5) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 534,00 zł. na zadanie pn. 

Modernizacja sali wiejskiej w Augustówce 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach budżetu odpowiednio 

zmianie ulegają załączniki  wymienione w § 2 niniejszej uchwały. 

 

 

4. Wynik budżetu, przychody i rozchody 

W wyniku zmian wprowadzonych do budżetu deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 

2.083.541,96 zł.  W związku z powyższym kwota przychodów budżetowych również nie 

uległa zmianie i wynosi  2.745.541,96 zł. Planowane rozchody budżetowe nie zmieniają się i 

wynoszą 662.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23AFFEF-EDAC-4A3E-A5B4-BB9B7351A4C2. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


